
3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana
Ljubljana, 1. junij 2008

01.06.2008

članice, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

01.06.2008, 16:30

MB 98 1984GRANDOVEC Daneja 10:27,58181 16591.

B20 1988AVGUŠTIN Irena 11:18,981772.

CRO 1991KRIŽANAC Ana 11:19,771603.

KRO 1992STARMAN Tajda 12:12,32168 14244.

MASS 1990BERČIČ Tina ODS178 1199

člani, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

01.06.2008, 16:45

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 9:44,08192 19421.

MASS 1989GRAD Blaž 9:50,34171 21242.

MASS 1989SUHADOLNIK Luka 10:58,40174 27963.

01.06.2008

mlajši mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

01.06.2008, 16:25

VEL 1991OGRIZEK Matic 57,00190 2681.

VEL 1992PLEVNIK Nejc 58,55191 35772.

KRO 1992JAKŠA Silvester 1:02,10163 37773.

MASS 1992MEMON Luka Brazil 1:03,86173 21014.
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01.06.2008

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

01.06.2008, 16:00

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 46,55170 146381.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 48,42167 37072.

OL 1997GANTAR Alja 49,22182 126483.

OL 1994ROBLEK Polona 51,651854.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 40,77189 33241.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 41,89180 144272.

OL 1995FLERE Samanta 44,79183 121533.

OL 1995VUGA Eva 46,90186 114384.

OL 1994GAŠPAR Špela 46,92184 113115.

DOM 1995GORZA Hana NN161 3425

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 40,77189 33241.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 41,89180 144272.

OL 1995FLERE Samanta 44,79183 121533.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 46,55170 146384.

OL 1995VUGA Eva 46,90186 114385.

OL 1994GAŠPAR Špela 46,92184 113116.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 48,42167 37077.

OL 1997GANTAR Alja 49,22182 126488.

OL 1994ROBLEK Polona 51,651859.

DOM 1995GORZA Hana NN161 3425

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

01.06.2008, 16:05

KRO 1994STERGAR Svarun 43,63166 20721.

KRO 1996LJUBIČ Leon 49,11165 37042.

TRK 1994SAJOVIC Matic NN188 11665
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Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993DOLENC Matic 37,96187 36471.

KRO 1993KOŠIR Tilen 38,88164 33952.

KRO 1993FINK Nejc 39,70162 33653.

MASS 1993ŽALEC Žan 40,85176 500044.

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 40,95172 500785.

MASS 1993UDOVČ Gašper NN175 12777

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993DOLENC Matic 37,96187 36471.

KRO 1993KOŠIR Tilen 38,88164 33952.

KRO 1993FINK Nejc 39,70162 33653.

MASS 1993ŽALEC Žan 40,85176 500044.

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 40,95172 500785.

KRO 1994STERGAR Svarun 43,63166 20726.

KRO 1996LJUBIČ Leon 49,11165 37047.

TRK 1994SAJOVIC Matic NN188 11665

MASS 1993UDOVČ Gašper NN175 12777

pionirke U16, 300 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

01.06.2008, 16:15

KRO 1994TROŠT Eva 42,78169 14551.

MASS 1993STRAJNAR Laura 45,42179 16902.

pionirji U16, 300 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

01.06.2008, 16:20

KRO 1993LINDIČ Mitja 40,35195 14751.

KRO 1993LINDIČ Matej 43,33194 15622.

MASS 1993ŠOBA Juš 43,50193 34933.
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